nīs oprehēdebat vsucapionē et pscriptiōnez
all. l. ij. et. l. eū qui edes. ff. de vsucap. h postea
Justinian' vsucapionē attribuit reb' mobi/
lib'. et pscriptiōne reb' imobilib'. vt. l. vna. **¶**
de vsuca. trāssoz. et quelz solo bona. et in vsu
capione sufficit trienniu. vt ibi. et lati' dicit vt
no. xvi. q. iij. in sūma. et de tpe reqsito ad pscrī
bendū. vide bo. tex. in. s. pot ea. cā et. q. et an
vsucapio heat locū otra ecclesiā. vide p. Dy.
in dicta rla possessor. et pleni' p doct. in. c. i. de
in inte. resti. vbi tangā. **¶** Capiēdo aut vsucapi
onē in sua spē. dicit q vsucapio est adquisitio
dñij p otinuationē possēsiōis tps lege diffi
niti. ita diffinit iuriscōsule' in. l. ij. ff. de vsuca
et pōdera bñ in eo qd d' q est adquisitio dñij zc
¶ Ex quo nō. collige q p vsucapionē adqritur
dñiū et idē dicit tex. in. l. traditōib'. **¶** C. o pad
qd itellige fm Dy. in rla possessor. pall. etiaz
de directo. nā apfione dñij itelligit de directo
ff. si ager. ved. vl emphi. pe. l. i. et. ij. qd est nō se/
cus aut est in pscriptiōe nā in pscriptiōe x. vl
xx. annoz que pcedit in reb' puatoz cū titu
lo adqrit dñiū h nō directū illud enī remanet
apud dñm rōne cni' fm dy. posset dñs in rem
agere nō otra pscriptentē. h otra tertiu. **¶** In p/
scriptiōe ho lōgissimū tps puta xxx. vel xl. an.
nō adqrit dñiū vtile aut directū. h est tur'
pscrībēs exceptiōe otra dñm. vt in. l. si qd em
ptionis. **¶** de pscript. xxx. an. et in. d. s. pot. **¶** Et
rō diuersitatis fm dy est. qz vsucapio est idu
da in mez fauorē possident. id fauor facit ve
adquirat dñiū etiā directū. **¶** Pscriptio ho. x
vel. xx. an. est induda pti in fauorē possidēt.
ppter bonā fide quā hz et pti in odiū negligē
tis. vñ fauor facit vt trāseat dñiū vtile. odiū
ho ex pre dñi inducit. vt apud eū remaneat
dñiū directū. **¶** Pscriptio ho xxx. vel xl. an. est
iduda in mez odiū negligēt. q cū pcedat cū
mala fide iura volūt subuenire malafide pos
sessorib'. **¶** Et ex hac rōne dico q in pscriptiōe
lōgissimū tps cū bonafide. vt qn pscrībēt cō
tra ecclesiā. q. eo. de quarta. vel otra puatū fi
ne titulo q adqrit dñiū vtile. sicut in pscrī
ptione lōgī tps cū tūc cessat rō malefidi qd
v' velle tex. in. d. s. pot. et in. l. si qd em
ptionis pall. et idem ibi Bar. **¶** Douerte tñ in eo qd
dixi p' dy. q p pscriptiōne adqrit vtile do/
miniū et nō directū. scias enī q in pscriptiō
ne cū malafide oēs oueniūt q non adqrit
dñiūz h tñ exceptio. vt in. d. l. si quis. et. d. s.
pot. h in pscriptiōe cū bonafide sūt opiones
quidā enī tenēt illā opi. dy. **¶** Alij vero dicunt
q adqrit dñiū etiā directū de quo vid
p glo. in. d. l. si qd emptionis. et pleni' p Jo. an
in dicta rla possessor. in. d. quartū pponēbat
vbi ponit motiua vrgētia ad vtranqz prem